
ZARZĄDZENIE NR 115.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015C0937-FA08-43C5-9676-EECEA87D45AB. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115.2023 Wójta Gminy Kozielice z dnia 27.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 164 000,00 0,00 164 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 51 000,00 -7 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -7 000,00 44 000,00

71035 Cmentarze 113 000,00 7 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 7 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 3 471 418,38 0,00 3 471 418,38

75011 Urzędy wojewódzkie 111 802,78 4 400,00 116 202,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 476,78 4 400,00 94 876,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 620 784,64 -1 600,00 2 619 184,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 318,00 10 000,00 251 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 575,00 -12 600,00 21 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -100,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 100,00 6 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 121 452,00 -2 800,00 118 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 372,00 -2 800,00 14 572,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 284 101,79 0,00 5 284 101,79

90003 Oczyszczanie miast i wsi 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 000,00 18 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 820 000,00 5 000,00 825 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 10 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -5 000,00 155 000,00

90095 Pozostała działalność 1 291 612,31 -9 000,00 1 282 612,31

4270 Zakup usług remontowych 14 700,00 -9 000,00 5 700,00

926 Kultura fizyczna 162 000,00 0,00 162 000,00

92601 Obiekty sportowe 132 000,00 0,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 4 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 600,00 4 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015C0937-FA08-43C5-9676-EECEA87D45AB. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 -8 600,00 79 400,00

Razem: 33 000 200,35 0,00 33 000 200,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015C0937-FA08-43C5-9676-EECEA87D45AB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 115.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.


